

## Produse de curatenie CMJ

I.D.: 84652283

---

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.368,37 RON - 1.368,37 RON

---

Descriere: Achizitie: Sapun lichid 3L 2 7.98 15.96 Deodorant WC rezerva solida 15 4.62 69.30 Solutie pentru dezinfectat WC 5 10.08 50.48 Odorizant interior rezerva 7 16.38 114.66 Dero 0.45 kg 35 4.62 161.70 Detergent vase 0.5 L 8 5.88 47.04 Detergent geamuri 0.75 L 12 5.88 70.56 Solutie pardoseli 1L 10 6.72 67.20 Saci menaj PVC 35L 20 4.20 84.00 Hartie prosop 200 2.10 420.00 Solutie insecte 7 14.28 99.96 Manusi menaj 7 4.62 32.34 Mop(coada lemn) 4 11.76 47.04 Lavete 20 2.10 42.00 Stergator geamuri pvc 1 46.21 46.21 Achizitor Consiliul Judetean Ialomita. Beneficiar Centrul Militar Judetean Ialomita.

---